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GILBERT J. HOFFMAN

4105 Stephanie Road
Branch, Ml 49402

Phone: 231 -462-3594 Fax: 231 462-3594
E-Mail: qshoffman@carrinter.net

www .com

P-38',s

9 m/m..#7615..Proper serial range..less than 2,800 mfg..hardest militarv P-38 to find..Parts proper proofsP-38, WALTHER AC40 (No Date), I

w/matching # grips.. Restored..bore

P-38, WALTHER AC4O, 9 m/m..#3297b..Early high gloss blue 94%..bore exc..grips proofed & numbered to gun..Early P-38's received much

$1800.

$1 300.

$1495.

P-38, WALTHER AC41, I m/m..#3971f..Early blue 99%..exc. marblized proofed grips..g-vg. Bore..Walther proof marks on all parts,'wMalther

P-38, WALIIEE 3C41, 9 m/m..#8849g..Early high polish blue 97-987o..small parts proofed "E359"..exc. bore..mint marbleized proofed grips..proper
....$ 850.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

o

10,

11.

12.

13.

14.

P-38, WALTHER HP, 9 m/m..#14739..8|ue 99%..(possible bore & brown marbleized grips..proper Walther mag..This HP is
militarv oroofed 'Eagle 359'&'Eagle N"..Bargain price on a scarce

P-38, WALTHER MOD HP, 9 m/m..#23946..Scarce Mod HP, beautifully restored 100%..all stampings extremely clear (no puffing)..bore good..

P-38, WALTHER Aq1,
wear..early, real sharp...

9 mlm..#2452d..Eady Walther Blue 97-98%..v9. bore..proofed grips..serialized mag (proper)..NP throughout..very little blue
$ 900.

P-38, WALTHER AC42, 9 m/m..lt4129J..Earlv WWll..blue 95-96%..vg.-exc. bore..proper marbleized grips & mag..super buyl $ 675.

P-38, MAUSER BYF42, 9 m/m..#'l480c..First year Mauser mfg. P-38 - Very-scarce..Mauser blue 95%..bore & dark brown grips exc..Proper mag... $1200.

P-38,.
P-38..

WALTHER AC43,9 mlm..#7147h..Next to minl inside & outside..Dark marbleized grips..proper Walther mag..NP..cannot upgrade this

9 m/m..#86689..AC over 43..1s variation..next to mint inside & outside..light reddish marbleized grips..proper mag..15. P-38,
top line

16. P-38, 9 m/m, #2069m..Scarce variation, blue 99%..bore mint & mint black grips..early war time Walther NP..

$ 79s.

$ 795.

$ 850.

$ 795.

$ 79s.

$1995.

$ 9s0.

17.

18.

19.

proper

P-38, I m/m..#3141.."Eaqle L' oroofed..next to mint iin & out..black grips w/proper lltaa135' mag..Sham "Eaaole L', not
a dual

9 m/m..#1799e..Original finish next to mint..bore mint..conect inarble grips..'coppertone" frame conect..proper "e" block..20. P-38,
scarce

21 P-38,
sharp

m/m..lt465b..Walther proofed throughout..inside & outside minty..reddish marblehed grips..NP..proper issue mag.
$ 775.

LIST 284..price of lists is: $2.00 per list; $8.00 for 6 issues. Overseas rate is $15.00.
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23. P-38, g mlm..#7284b..Matching serials..scarce variation Wphosphate pads..Blue 99%..mint bore..exc.+ reddish brown grips.
$

24. p-38, WALTHER AC45, 9 mim, #!!3[!g..The proper mismatched serial #'s only in the "C" block AC45 (scarce)..This one is minty inside and outside..

25. p-3g, WALTHER AC4S, 9 m/m..#5608..Early production run'4s..serials match..next to mint in & out..reddish brown grips..proper mag "JVD waa706'....

26. p-3g, Cye, 9 m/m, #Q3QSQ..A next to mint '0' series (rare, less than 8,000 mfg)..Grips mint marbleized. Bore vg-exc..proper "U' proofs on frame &

2g. p-38, CVe, g m/m..#b2766..Believe unissued. Mint inside & outside..dark brown grips..late hammer (proper)..Less than 15,000 mfg.'NP..none finer.......'$ 775.

Zg. p-38, CyO, 9 m/m..#3921w..BIue 97%..bore exc.+..sharp dark brown grips (proper)..Conect CVQ proofs & proper issue mag..Bargain price! .....-.......'. ....$ 550.

30. p-38, SVW45, g m/m..fl4000g..German Military proofed "waa13s"..Blue 96%..mint bore..metal grips w/French star on slide..Bargain price on

407o of gun..bore exc.

...$ 725.

...$ 8s0.

..$1100.

3l
$ 475.

EARLY LUGERS

LUGER, 
.1906 SWISS ARMY , 4 %" ..7 .65 m/m..#g2gg..Blue 98-99%..Swiss cross over chamber..mint bore..exc. straw & walnut grips..proper ta/\cod

cr2nn

LUGER, 4%"..2.65m1m..#242S4..Oneofthemostdesiredof Swisslugers. Thisoneismintinsideandoutside! Whatmore
.....$3100.

u. LUGER, 1g0gDWM,4"..9m/m..#641gf..Blue93-95%..bore&rnrcodgripsgvg..exc.strawparts..2setsofnumbers..pricedasashooter...........................'s625.

WWI

35. LUGER, 1914 DWM, 4'..9 m/m..#37b..Difficult early dale to find..Blue 9B%..bore good..strau€d parts..proper walnut grips & mag. Note 2iigit serial

LUGER, 1916 DWM,4'
Super buy on a shooter

..g m/m..#2104h..Some mixed numbers..numbers and proof marks visable..Restored blue 99%..good bore..wood grips & mag.
$ s50.

LUGER, .1917 NAVY DWM,6"..9 m/m..#8950..Beautiful WWI Navy..Blue 99%..mint bore..exc.+ grips and strawed parts..100-200 meter sights..

8'..9 rn/rn..#5603h..B!ue 97o/o.bcre nint..sharp checkered r-..alnut g:'ips & strawed parts..proper 
"4rcod 

base mag..
... $189s.Collection

LUGER, 1917 ERFURT pOLtCE, 4'..g m/m..#7656K..Front strap'S.8. 1681g',..81ue 95-96%..bore exc.+..beautiful strawed parts..sharp walnut grips..

LUGER, 191g DWM, 4'..g mlm..#5573e..Blue g6-g7%..mint bore..exc. straw parts..sharp walnut grips w2 matching wood base mags..Scarce to find

LUGER, 191g ERFURT, 4',, g m/m..#3818m..Blue 95%..mint bore..vg. straw parts..exc. walnut grips..proper uood mag..Reasonably priced........'.'.'.'........ $ 925.

LUGER, 1918 DWM. 4'..9 m/m..#6286c..Blue 96-97%..bore walnut grips..and straw parts exc..proper wood base mag..scarce date ..........'.'.'...'..'.....'....'. $ 925'

POST WWI

158 & 159, known as parts carbine. Blue 97-98%..exc'

p-38, SVW 45, 9 m/m..#1292F..Full military proofs \ma135.'..No Russian star..light blood Pitting (not deep)

propti?7afi-5'rown grips & mag..@g1 ot-ait SVW, early'E to 2999F.' Because of loss of blue, priced as a

32.

33.
can

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44. 3t4"..7 .65 m/m..#5735..See Luoer Variations, pg.
mag..Dated'1 91 7..Naval proofed..receiver Mramp front sight.

45. LUGER, 1g2O DWM, 3 5/g'..7.65 m/m..#5g3gK..Blue 99%..bore exc..strawed parts vg-exc..sharp checkered watnut grips..Proper wood base mag

46.

LUGER, 1920 CARBINE DWM, 11

straw & grips..mint bore..exc. wood bottom $2700.

$ 725.

$2600.

$2800.

,$3900.

,$3200.

LUGER, GNR,4 %', 7.65 m/m..#1989..On1v 564 mfo..Blue 9sq/o..exc. bore..walnut grips and strawed parts..Proper proofed port mag..One of the ...^^

LUGER, WETMER POLICE (1929),4'..9 mlm..#2419u..Comolet9.Bio..Blue 98-99%..exc.+ bore..sharp walnut grips & exc. strawed parts..Sear &

;;a;afety=r;Gfip "ffi]ff.Two wood bottom ma!656G6ing #'s on front strap & serial number - mags .1 & 3..Holster brown exc. police

.tvti;a"iiin 19r9 L.A.'2419"..iirippini1oor z+ig..on pag-e 151, Stius] Weimer Luoers bnf 340 apart..Top collection quality for a comolete rig ........ $2100.

47.

48.

49.

50.

51.

LUGER, 1929 SWISS, 4 yl ..7 .65 m/m..#59188'.Comolete Swisq Bio'.Luger
variations-Proper holster..brown exc. dstraps & X mag..marked "Nebikon 4

next to mint..mint bore, grips and mag..The luger with the most
'l'..Collection quality Rig...

LUGER, G-DATE S/42, 4'..9 m/m..#3791d..Blue 98-99%..blue exc.+ bore..exc. straw mint walnut grips..Matchinq !U!0-E9I4 mag.

LUGER, 1936 KRTEGHOFF , 4'., g mtm..#7234..proper Krie,gh proofs_throughout..Qigilal Kriegh..blue 95%..bore exc.+..browl checkered plastic

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,4"
vg.++.."R. Emrhard Poessnick"..Hard to

mags..Blue 98+%..mint bore..exc.+ grips..Holster 1937, brown'
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52, LUGER,
& sharp'

53. LUGER, 1938 NAVY MAUSER CODE S/42,4".,9
'1939 Eagle proofed" Navy holster..Top Collection

54. LUGER, 1 939 MAUSER BANNER , 4'..9 mlm..#37 96w..SoE as rig with 1

proofs with Eagle "L"..Converted Art..brovu'r holster for police..proper stud

.Scarce variation..ld lssue 1937 with beautiful glraweg[ parts..early blue 9$97%..mlnt bore
$ 1695.

wwI
m/m..#1849L..Blue 99%..exc. bore..exc.+ grips..Rear strap property # "N2894.' Comes w/black

$2600.
mag..Blue 98+%..bore exc.+..walnut grips sharp..Proper Banner

Police stud holster (black exc. "Berlin 1939') tool,55.

56,

68.

69.

71.

72.

73.

74.

75C.

76.

77.

78.

79.

80c.

LUGER, 1939 MAUSER BANNER, 4'..9 m/m..#11
Eagle "F only yr used..Blue gs%..bore exc..sharp

50w..Complete Rig
walnut grips..Scarce early

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42, 9 m/m..$7709m..Early "Black Widov/

....$3100.

black plastic grips & black plastic mag..Comes Wexc. Original light brown

59. LUGER,41 CODE BYF,4'..9 m/m..#7399r..Blue 99%..exc. bore..exc.+ walnut grips..Comes with 2 matching numbered mags..WWl lugers scarce

60. LUGER, 1941 (Small number) BANNER , 4'..9 mlm..#7751y..Next to mint in & out..Proper wcod grips wimatchino numbered mao..Tops..no upgrade
With this Banner ...$2800.

6'1 LUGER, 1 942 MAUSER BANNER, 4"..9 m/m..#51 72y..Matchino rio w/matching
safety..Police Holster..black..exg.+ properpolice proofs..'1942 Otto Sindel"..next

outside wlproper sear
...$3800.

BROOMHANDLES

refer Third Reich Luoers by
shoulder holster w/straps..A

62

63

64

66.

BROOMHANDLE, 5.5", I m/m..#81442..Next to mint'9" grips..ned to mint 99% blue..vg.+ bore..Proper military proofs..top collection quality.......... $1800.

BROOMHANDLE, 5.5", I m/m..#59176..Large "9'on grips..Almost mint 99%..exc. bore & grips..Proper military proof & "'1920" on banel..Exc.

65. BROOMHANDLE, 5.5", 7.63 m/m..#64145..Eg!y blue..next to mint in & out..Proofed crown "U"..Top of the broom line..a beauty $1 800.

1..Blue 96-97%..exc. bore & grips..m

NAMBUS

67 - NAMBU, BABY, 7 m/m..#286'1..The classic & much wanted Nambu..Purchased by high ranking officers..Blue 99+%..bore mint..straw exc..
Proper grips exc. Msmall chip in left grip..Proper exc. mag..Rare Nambu & top collection quality! $3500,

NAMBU, PAPA NAVY, I m/m..#629..Riq..2nd variation..Have not seen anv nicer..Blue 98-99%..bore
tangent signts..Original brown holster w/straps..exlra mag..cleaning rod & original ammo..Super Buy

BROOMHANDLE, MODEL 1930, 5.5'..7.63 m/m..#91 1583..Complete Rig!..Blue 99%..bore mint proper exc. Grips..Comes with exc. "Bannef

vg & sharp grips..Naw anchor on side..

$2400.

$2s00.

70C. NAMBU,T-14,3.10..#3555(Nagoya)..Only7,825mfgin1928..Small triggerguard..blue99o/o..boregood..properstrawedparts&mag.....................$550.

trigger guard (1937)..Blue 987o..bore, strawed parts & grips exc..light freckling on part of
$ 475.

NAMBU, T-14, 18.6"..8 m/m..#78252..Lar9e trigger guard..mfg. in 1943..b|ue 99%..mint bore..sharp grips..proper mag..Comes Wexc. Canvas holster......$ 650.

NAMBU, T-14, 18.9"..8 m/m..#89192..Large trigger guard..mfg. 1943 by Nagoya 1s issue..blue 99%..mint bore..matchino mag..next to mint......................$ 375.

NAMBU, T-,I4, 19.1".
writing..top collection

.8 m/m..#8927..Large trigger guard..Rig - 2 matching mags..Blue next to mint..mint bore & grips..Exc. early leather holster w/Jap

NAMBU, T-14, 19.3..8 m/m..#23878..Riq Large trigger guard mfg. ln 1944..B1ue 98-99%..bore mint..wcod grips vg+-s16..proper issue mag..proper

NAMBU, T-14, 19.4"..8 m/m..#27035..two matching mags..Blue 99+7o..next to mint..mint bore & sharp checkered grips..scarce w/2 matching mags..........$ 750.

NAMBU, T.14,
quality Nambu.

19.8"..8 m/m..#54566..Lar9e trigger guard mfg. ln 1944..b|ue gg%..mint bore..sharp grips..proper mag..Bargain price on a
$ 47s.

NAMBU, T-14, 19.1'1"..8 m/m..ll63236..Large trigger guard..mfg. in late 1944..Late slab grips..late cocking knop..Blue 99%..mint bore and
$ 400.

4',,9
luger
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WALTHERS

Minty inside & outside..'RZM'on slide w/proper proofs..marblized grips..extension mag..Top collection..
$ 1775.

82. PPK, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#367971K..Ne( to mint Military..proofed "Waa359'on slide & frame..wraparound grips..marbleized gray..

83. PPK, WALTHER MILITARY, 7.65 mim..#304z147K..Proofed "Waa359'..Hard to find..Blue 96%-97%..mint bore & mint light brown grips..Proper mag........$1395.

84. PPK, WALTHER POLICE, 7.65 m/m..#200735K..Police proofed "Eagle C"..Early blue 96-97%..mint bore & marbleized grips..proper mag ................ $ 825.

PPK, WALTHER POLICE, 7.65 m/m..#390296K..Eag|e'C'..blue 977o..mint bore..black grips..proper mag $ 825.

PP, WALTHER lN BOX, 7.65 m/m..#17623p..PP matches # on box..easy 99%..early blue..mint bore & grips..comes w/can & oil, cloth, extension

PP, WALTHER lN BOX, 7.65 m/m..#168871p..PP# to box (same)..next to mint inside & outside..Box exc..extension
instruction booklet..can w/oil & cloth..PP Nazi/com. .Next to impossible to find one comolete & in this 3{q!y condition

mag, extra mag..original
$1600

85.

86.

87.

88.

89.

PP, WALTHER lN BOX, 7.65 mim..#20485'lP..Comotete Police issue Walther with original box # to gun..2 matchlnqnumbergd T.agg'118 jZ -
one extension rnagirvalther minty inside & outside..ln original Walther kit, oil & cleaning cloth, cleaning rod..Also in German Booklet instruction
in box, 'Polizei Pistolen." A top quality outfit $2000

90. PP, WALTHER MILITARY, 7,65 m/m..#342310p..Military proofed 'Waa359"..blue 98-99%..mint bore..proper proofs..excellent buy

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

MAUSER, MODEL 1910, 25 cal..#268858..81ue 99%..bore & wraparound grips exc..Crown U..comes in original red Mauser box & manual..Scarce

MAUSER, MODEL 1914, 7.65 m/m..#100525..&!,!e proofed "L" on rear frame..Blue 99%..bore & wraparound grips exc..Scarce variation .......................$ 765.

MAUSER, MODEL 1914, 7.65 mlm..#276605..!
Nickel plaled about mint..exc. wood grips & very

matched mags with bring-back papers indicate nickel..Police unit marked & dated 1920..
good+ bore..Bargain price! ..$ s95.

$ 675

96. MAUSER
Obendorf

MODEL 1934,7,
proofed..Bargain

91.

92.

93.

94.

95.

...$ 3s0.

LAHTT HUDZVARNA, I m/m..#D13468..Comolete riq..Lahti is next to mint in & out..Proper black holster next to mint w/2 extra mags, tool & cleaning

LAHTI HUDZVARNA. 9 m/m..#D1o042..Complete Rio..Lahti mint in & out Wblack grips..Exc. brown holster "HV crown" proofed..extra mag, tool

COLT 45 ACP M 1917 U.S. ARMY REVOLVER..#20771l..Proper proofs & U.S. Property marked..Next to mint inside & outside..looks unissued..
oexc.+brownissdeholster,"1917'w/lanyardtie..VeryScarceiSthissupercondition.........'.......'..............$1395.

NORWEGIAN AUTO .#2794..Norway proof mark &'1922"..minty inside & outside..every part maked"2794"..
ldentical to U.S. 1914 ....$1800.

BROWNING, HI-POWER TANGENT SlcHT, 9 m/m..#125850..Mf9. in 1941..blue 99%..bore & walnut grips exc.+..N.P.'Waa140" slide..frame &

BROWNING, HI-POWER, 9 m/m..#65713a..81ue 96%..bore & ra,ood grips exc..NP (Waa140)..Mfg. in 1941..Proper Hi-Poner mag...... .....$ 650.

MAUSERHSCMILITARYRIG,T.65m/m..#901508..Amintymilitaryin&outwithlmal35.'Comeswithexc.brownholsterandmag..Sharprigforonly.-$850.

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 m/m..#897177.."Eag\e L"..Blue 99%..mint bore & minty wood grips..Proper mag..top collection quality.................................$ 725.

,65 m/m..#548518..Commercial blue..mfg. during war time..Blue 98%..bore exc.. beautiful (exc.+)..wraparound wood grips..
price......

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

PISTOL M/1914, 11.25 m/m..(45 cal.).,
colt..Scarce variation..Real Sharp.......

935 Vis, 9 m/m..#A8637..Slide legend 'F.B. Radom Vis Mod. 35 Pat NR15567.' Proofed EagleTT & 623..Next to mint g9%.

brown plastic grips..Real Sharp! $ 750.

108. SAUER Police..7.65 m/m..#31 1241..2 matchino numbered mags..Blue 9$96%..mint bore & proper plastic grips..'Eagle C' on trigger guard..Scarce

109. SAUER
Scarce'

RADOM M1
mint bore &

BERETTA,
comes with

, MILITARY, 7.65 m/m..*/469224..Rig, Blue 95-96%..bore and black Sauer grips mint..Proofed 'Eagle 37' w/exc. Brown military holster..

BERETTA, MILITARY, 380..#F59950..Dated "1942'..Blue 97-98%..bore mint..extension mag..unlt marked'R.E.'..scarce collection

MILITARY, 380 #G18859..Restored at Beretta factory at
brown exc. Holster & G.l. bring back papers..bargain......

end of war..'RE'on frame..no logo..Blue 96-97%..exc. bore..extension mag..

$ 500.

$ 450.

$ 350.

1 10,

111.

112.
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CZECH, MODEL 27, 7.65 m/m..#268052..Waffen proofed..next to mint..blue 99%..mint grips & bore..NP..brown holster included1 13.

114.

,$ 375.

$ 725.9 mlm Kuiz..#564221 "Waa 251"..b|ue 99%..bore & next to mint..'

225.
325.
225.
225.

275.
150.

275.
250.
250.
200.
350.

ACCESSORIES/E X T R A S..Please add postage..original unless stated with NO.
.Militaryissuefor4",cal.9m/mpistol.'Serial#3643a..completelyratchinqnumberSand

mil,taryPnexc'woodbox.Allpiecesareexc.,complete&matching..SeeLuoersatRandom
E Z. A] German Navv Double Banel Flare Gun..J6O0Z..'a4 Ealle M 1 1 1/3'..Overall exc..Banels & frame blued..indicators, lever, trigger housing

B. Cerman luftwafte OouLfe ganer Flare Gun..#20062..'1942-tzs E-ajte 2"..Brass fittings..blued..some holster wear..plastic reddish grips..overall exc $ 550.

C. Germanfuftwa-G OouUte e-anel fhre Gun..#757.."gpt 1944'..oveiall exc..some holster wear..plastic reddish grips..fittings phosphate . I 1?!.
D. Gerrnan fffiffe- OoGte Afet f E]re Gun..#27453:.'F124483 Eagle 2"..97% Phosphate fnish throughout..plastic black grips.'..." I ::P

E 3. teica Luttwa]ffiiriEElffiG, straps..'Leitz Elmer, 1:3,S F=50mm." Optics.clear, gilt finish &.black large Luftwaffe Elgle on top of camera..

lfiih-er case foofiaff'General Fliegjer Kreipe' stamped on back of case..Believe this belonged to a German General..This 35 mm camera has

E 4. German Broomhandle Wood Attaching Stocks:

E 5, German gBK Canversion Kit (22 cal) in original raood case..rg141b..overall exc..all matching numbers..Nazi P'Waa132'proofed case'.early kit

E 6. German 9BK ftnversion kit e2at\inorilinal-rlrlcod case..#1737..mfg. by Erma Erfurt, dated'1938,"..Na1 proofed throughout (Bird over 280)..seria

E 7. German Walther p-p, Z.OS m/m..Conversion Kit w/sleeve, nut, cleaning rod, shell remover, 3 cases..box marked "Lothar Walthef..

E B. FmEi-Wittrer PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 mlm..includes banel sleeve & nut..6-4 m/m, cleaning rod'.

E g. German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: banel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning rod..patches, shell remover,

E19. Brorwning HFPo'altrr proofed mig..1ma140'..scarce'.$225; Not proofed..$135

H O L S T E R S..Please add postage..NP=Nazi

---H'T-IUG 
ER, 4 %'..Swiss-..exc. brown

etc.

H2.
H3.
H4.
H5.
H6.
H7.
H8.
H9.

LUGER,
LUGER, 4%'..1906

350/i/Same condition & maker in Brown

H10c.
H11.
H12.
H1 3.
H14.
H15.
H16.
t117.
H 18.
Hl 9.
H20.
H21.
H22.
H23.
H24.
H25.
H26.
H27.
H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38. Hide lt. variation
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E24.
E25.
E26.
E27.
E28.
E29.
E30.
trJt.
E32.

German Cleaning Rod {metal)..E
Japanese T-14 Cleaning Rod..E.

65.

45.
59.

23.

70.

BE_L!..,1Q.S..Please add postage..Original unless stated with NO.----T-?. German Teno E. M. Dagger w/sheath & hanger..Blade & sheath next to mint...Crossguard, handle exc.+..hanger exc..Dagger & sheath matching

R 3. German Red Cross e. fu. D5lgerwlsheath & haiger..Sawtooth blade, hand6, crossguard & sheath nextto mint..One of the nicest lhave seen...........'.....$ 550.

R 7. German t-uftbag!5r t'lEsiElffifiEath & hanger..Early mfg., about 1936..Maker'Emil Voos." Dagger & sheath E+..Gold still on Swas..Desirable

R15. German 98 X Bayonet Wlneatn & frog..blade & le;thei frog matching 1940..Bayonet & sheath serial numbers match..overall condition exc€xc+ ................ $ 200.

R20. German Police Officers Srlrord Wscabbord..exc..maker'Kiebs"..iroier proofs..Police emblem on handle.."SS' proof on top of scabbord..scarce variation ..$ 650.

R27. German Navy U-Boat Binoculars WW ll..Body camaflogged green exc..heavy (proper) "7X50"..rubber covers all around viewing area as uell as

R28. derman Navy U-Boat Binoculars WWll..Binoculars & straps..optics both clear..rubber covers over lens..also largerubber cups..both front & e,td rulJber
pieces are in exc.+ condition..Body of bin very little wear..case & straps exc.+..Large Eagle M on top of case..proofed 'bsh 1944"..Top Collection Quality... $1600.

R29. German Navy U-Boat Binoculars WWlt..binoculars optics both extremely clear..marked "7X50 beh 11447074"..some wear on body- straps, large rubber
cups on froniand rubber cups covering front of bin and around eye optics.-some cracking on rubber cups..Black case exc..large Eagle M on top of

German Navy U-Boat Binoculars WWll..'Optics extremely clear, like new..top of body "7X50 - beh 450900"..very little wear on body, almost none..end

Gdrman Navy Surface Ship Binoculars, WW ll, "Carl Zeiss D.F. 7X50 M.A. 2a570 Eagle over M' w/straps & rubber shield eye sun protectors..optics

German 
-lilavy 

Surface Ship Binoci.rlars, WW ll..'Carl Zeiss D.F. 7X50 Nr 1816 Eagle over M'..body shows some aging wistraps & one piece lens

German Military Fieb Binoculars Wcase & straps..Optics extremely clear..liletzlar HachT-DlalyT 7X56'..black case exc..proofed "bmj 1945"........

German Militai Field Binoculars pre WWll..exc. optics..dcase & straps marked "Schwazenberger Numberg 1929"..8in marked 'Busch Rathenow

R30.

R31

R32.

R39. German Police Belt, buckle & cross straps..all exc..scarce Wcross straps...........
Navy Coastal Artillery Belt & Buckle..Both Mint..belt stamped 'Eagle over M 1942 maker'
Luftwaffe Markmanship Lanyard..next to mint..................
Fire/Police Helmet..next to mint inside & outside..steel original..looks unissued.................

$ 175.

R40. German $275.
.$ 12s.
.$ 27s.

R43. German ..$ 65.

R33.
R34.
R35.
R36.
R37

R38

$1400.

$ 800.

$1 s00,

$1400,
$ 350,
$ 275.
$ 2s0.
$ 150.

ii225.
$ 125,

...$ s0.
..$ 80.

.$ 275.
..$ 375.
..$ 37s.
..$ 3s0.

....$ 95.

R41. German
R42. German

R44. German
R45. German

R46. German
R47. German
R48. German
R49. German
R50. German
R51. German

Winter Campaign in Russia 1 941 -42 w/ribbon..exc.+ ............
ArmyMaffen - SS Close Combat clasp 1942-45.."Beekhaus Berlin'proofed.Bronze..exc..'15 combat days ..

Armed Forces Wound Badges 193&1945:
1 " Class in gold..solid..vg-exc...................
2* Class in silver..solid..proofed..exc........
3d Class in black..proofed..exc..................

Naval Coastal Artillery Badge..exc..proofed............
E Eoat War Badge..silver/gilt...wash on metal..vg..proofed
Lufhraffe Wireless Oper/air gunners Badge..Exc..proofed 'W. Gieme/..scarce....................
Luftwaffe Bomber Clasp..bronze..exc..proofed'R.S.S." ......
Luftwaffe Parachutist Badge..early quatity plated brass badge..exc..proofed 'Dresden"..scarce............................

R52. German Winter Campaign in Russia Medal '1941-42 w/ribbon..exc.
R53. Gernan Navy Minesueepers, Sub Chaser Badge..g .late war proofed...
R54. German General Assault

475.
275.
65.

125.

R55. German General Assauh
R56. German

Badge..exc..proofed ,

Badge..E.."Stuttgart,
SA Military Sports Badge..Bronze..exc..proofed
lnfantry Assalt Badge..exc.

...$ 70.
R57. German $ 95.

c)

Tools - a.
Nambu

b. E-154..(G Date)..$125; c. Police..$'150..d. E-2 (Krieg)..$l50..e. Eagle 63..$55..f. Eagle 655..$ 50.

Wood FXO..$1 1 0..(d) FXO..black..plastic..$1 50Base

pages w/numerous photos..ertremely informative about lugers &
manual w/pictures of many famous models w/values. A 48-page

accessories......................... $
hard bound book with \

Wanen Buxton, Volume Three - Hard bound, 270 pages w/numerous pictures, serial numbers & detailed information..

$ 1 95.

back



R58. German An',ec Fcrces Wound Badge (WWl)
exc.

Gernran Psty Pins: (a) Miniature size..exc..$110; (b) Regular size..E..$55; (c) "D.V.G. Westmark..E..$60 All pins proofed.

Ger.-pnBettBuckles: (a) WWll..E..Army..$55; (b)HitlerYouth..E..$50; (c) SSEnlisted'RZM
C"= C,escft'..S175; (d) SA Bronze..E..$55; (e) Police enlisted..$50; (0 WWl..E. Army..$50..(g) Luftwaffe..$55..(h) J-RAD..$ss

1s dass in goh, i

2- dass in sitver,
$ 60.
$ 40.

R59.
R60.
R61.
R62-
R63.
R64.

R65
R6a
ffir
R56
RF

German Rifle Kit,98K .$ 7s.

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE OF
THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNING DETAILS). THANKS FOR
YOUR CONSIDERATION.

7

\


